РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.10.2014                                   с. Двуречное                                      № 51-145р
О согласовании безвозмездного приема муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Двуреченского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьей   Устава Двуреченского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездный прием муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Двуреченского сельсовета, согласно Перечню (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Двуреченские вести»

Председатель Совета депутатов                                             И.В. Рябченко
Глава сельсовета                                                                      С.А. Дыбов

Приложение

к решению

Двуреченского сельского

Совета депутатов

от 06.10.2014 г. № 51-145р
Перечень

Имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Двуреченского сельсовета в процессе разграничения муниципального

Имущества

	№

п/п
	Наименован

ие имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Площа

дь, кв.м.
	Протяже

нность,

м.
	Объем, куб.м
	Год постройки, ввода в эксплуата

цию
	Кадастро

вый номер

	1
	Земельный

участок
	Местоположение

Установлено

Относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:

Красноярский край,

р-н Рыбинский,

д. Чуриново,

ул. Подгорная,д. 31-1
	364,88

	24:32:7001001:18